
Navn Email Lokalafdeling / Rolle

Birgit Auhagen baucau@mail.dk Slangerup
Jette Bærentzen jbbaeldre@gmail.com Stenløse
Bente Christensen dragen@newmail.dk Frederikssund
Helle Christensen helle.christensen114@gmail.com Jægerspris
Steffen Christiansen birgitsteffenc@gmail.com sekretær
Elin Damgaard ed@damgaard-net.dk Værløse
Niels Erik Danielsen aes.farum@gmail.com Farum
Manfred Dietrich md.manfred05@gmail.com Helsingør
Vibeke Dyrelund vibeke.dyrelund@mail.dk Hillerød
Vagn Eisensee vagn@pletner.com Helsinge
Kirsten Holmehøj kgholme@gmail.com Koordinator
Lise Høst lih@aeldresagen.dk Konsulent
Erik Daugaard Jensen erik@fredensborg-aeldresag.dk Fredensborg
Preben Kay preben@akaya.dk Koordinator
Susanne Kongså FM.Oelstykke.237@aeldresagen.dk Ølstykke
Jens Jacob Krintel jens.jacob.krintel@dadlnet.dk Sundhedudvalg
Lene Krintel lene.krintel@youmail.dk Koordinator
Bent Ole Mitens fm.hoersholm.223@aeldresagen.dk Hørsholm
Gerner Nielsen gerner@nobisvej18.dk Rudersdal
Kai Nørrung kainoerr@hotmail.com Landsbestyrelse PIU
Kirsten Børregaard Nørskov kirbnoe@gmail.com Skibby
Erik Poulsen erik.poulsen@smoerumnet.dk Ledøje-Smørum
Birger Rasmussen birger.rasmussen@outlook.dk Bornholm
Per Roswall per@roswall.dk Græsted Gilleleje

Carsten Rygaard rygaard1@hotmail.com Sundhedsudvalg
Kirsten Mortensen okm@youmail.dk Frederiksværk
Annemette Sonnichsen sonnichsen.annemette@gmail.com Kasserer
Walther Thomsen Thomsen.Walther@gmail.com Allerød
Marianne Tinggaard tinggaard.m@gmail.com Redaktør
Vibeke Voll vibeke.voll@live.com Webmaster
Nancy Viborg nancyviborg@gmail.com Hundested
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